令和１年１１日月２６日

(公財)日本バドミントン協会

公 認 審 判 員  様

                                             福岡県バドミントン協会

                                              会長 浦山 茂

公認審判員資格更新案内

 時下 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度が更新年度の審判員の方には、すでにこの案内をお送りしています。

手続きが済んでない方は、速やかに手続きをお願いします。今回が最後の案内となりま

す

審判資格手帳の有効期限が２０１９となっている方は、今年度の手続きとなります。

また、公認審判員は継続して、(公財)日本バドミントン協会への個人登録が必要ですの

で、毎年、個人登録を行っていただきますようにお願いいたします。

 手続きは、下記のとおりです。よろしくお願いいたします．

記

1 次のものを下記の送付先に提出してください。

(１) 公認審判員資格登録更新申請書

 注１ 会員登録番号は日本協会個人登録番号を記入

（10 桁（8 桁でも構いません）の永久番号）

※ （今年度の日本協会個人登録が完了していない場合、手続きできません。

また、福岡県以外で今年度の日本協会個人登録をされている方も福岡県から

の手続きはできません）

(２) 更新登録料振込み用紙のコピー

送付先 〒811-3304 福津市津屋崎 7 丁目 22-24

                日高 澄具  宛

2 更新登録料として、次の金額を下記の口座に振込んでください。
１級１６，５００円、２級８，２５０円、３級５，５００円となっています。

振込先 銀行名  ： 西日本シティ銀行  箱崎 支店
      口座番号 ： 普通預金 １９４７０９３
                         ひだか すみとも

      口座名義人： 福岡県バドミントン協会 日高 澄具

3 申請期限 令和 2 年 1 月末日
問合せ先  ：  日高  澄具    自宅電話  ０９４０－５２－４８８１

              携帯番号 ０９０－８６６９－７６９２

E-mail : shidaka0@yahoo.co.jp

登　録　申　請　級

会 員 番 号 　　　　　　　　　　　号

フ　リ　ガ　ナ
セイ メイ

氏　　　名
姓 名

生　年　月　日

居　　住　　所

メールアドレス

現　在　の　資　格

以上、申請いたします。

    　　　　　年　　　月　　　日

（　　　　　　　　）都道府県バドミントン協会・連盟

会長 ㊞

本人

所属団体名：

上記の者を公認審判員に認定します。

　　　　　　年　　　　月　　　　日

（Ａ４判）

（様式Ｓ４の１号）

公益財団法人　日本バドミントン協会会長　殿

（この下は記入しないでください）

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

（　　　　　　）都道府県バドミントン協会・会員番号

（西暦）　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　生

〒

                                                            TEL　　　　-　　　　　-

＠

会　長　　関　根　義　雄

公 認 審 判 員 資 格 登 録 更 新 申 請 書

１級　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２級

男　　・　　女

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

公益財団法人　日本バドミントン協会

審 判 経 験 大 会 名

実 ・ 教 ・ レ ・ 学 ・ 高 ・ 中 ・ 小 ・ 他（　　　　）

　　　　　　年度　　　　級　　　　　　　　　　　　　　　　　号取得

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

登　録　申　請　級

会 員 番 号 （8桁） 　　　　　　　　　　　号

フ　リ　ガ　ナ
セイ メイ

氏　　　名
姓 名

生　年　月　日

居　　住　　所

メールアドレス

現　在　の　資　格

以上、申請いたします。

    平成　　　年　　　月　　　日

所属団体名：

上記の者を公認審判員に認定します。

平成　　　　年　　　　月　　　　日

（Ａ４判） 会　長　　綿　貫　　民　輔

公 認 審 判 員 資 格 登 録 更 新 申 請 書

３級

男　　・　　女

平成　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

平成　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

平成　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

公益財団法人　日本バドミントン協会

審 判 経 験 大 会 名

実 ・ 教 ・ レ ・ 学 ・ 高 ・ 中 ・ 小 ・ 他（　　　　）

平成　　　年度　　　　級　　　　　　　　　　　　　　　　　号取得

平成　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

平成　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

　　　　　　　会長　　　　浦山　茂　　　　　　　　印

　　　　　　　本人

（様式Ｓ４号）

公益財団法人　日本バドミントン協会会長　殿

（この下は記入しないでください）

平成　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

平成　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

福岡県バドミントン協会・会員番号

（西暦）　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　生

〒

                                                            TEL　　　　-　　　　　-

＠

              福岡県バドミントン協会